
Pos.  

 

Kl. MX 3/1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

Kl. MX 3/2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

St.Nr.  

151 
102 
176 

68 
33* 
14* 
41* 

122* 
8 

81 
87 
21 
88 

7 
15 
84 
50 

164* 
69 
76 

Name  

Jens Schreiber 
Markus Sebald 
Roland Fiegl 
Marcus Reichel 
Thomas Popp 
Mario Müller 
Oliver Schneider 

Franz Brüderl 
Martin Seufferlein 
Ingo Clarner 
Holger Kalinowski 
Thomas Rothermundt 
Klaus Kurzer 
Jörg Öhler 
Jochen Becker 
Manfred Leidel 
Georg Rosenzweig 
Stefan Windrich 
Georg Christgau 
Horst Mirwald 

Wohnort  

91369 Wiesenthau 
91207 Lauf 
90602 Pyrbaum 
91220 Schnaittach 
Hirschaid 
95709 Töstau 
85134 Stammhamm 

83413 Fridolfing 
91593 Burgbernheim 
90542 Eckental 
96524 Rohr 
90475 Nürnberg 
91338 Igensdorf 
90556 Cadolzburg 
90574 Roßtal 
91227 Leinburg 
90513 Zirndorf 
91443 Scheinfeld 
90579 Fürth 
91224 Pommelsbrunn 

Klasse  

Kl. MX 3/1 
Kl. MX 3/1 
Kl. MX 3/1 
Kl. MX 3/1 
Kl. MX 3/1 
Kl. MX 3/1 
Kl. MX 3/1 

Kl. MX 3/2 
Kl. MX 3/2 
Kl. MX 3/2 
Kl. MX 3/2 
Kl. MX 3/2 
Kl. MX 3/2 
Kl. MX 3/2 
Kl. MX 3/2 
Kl. MX 3/2 
Kl. MX 3/2 
Kl. MX 3/2 
Kl. MX 3/2 
Kl. MX 3/2 

Bewerber/Team  

T M  R acing G erm any /M SC  F ränk ische  Schwe iz  e .V. 

MSC Höchstädt e.V. 
MC Frankenjura e.V. 

MSC Manching 

MCE St. Leonhard 

Fahrzeug  

TM Racing 250 ccm 
KTM SX-F 350 

Yamaha 450 ccm 
449 ccm 
Honda 250 ccm 
450 ccm 

Husqvarna 450 ccm 
Honda 450 ccm 
Yamaha  450 ccm 
Suzuki 450 ccm 
Honda 450 ccm 
Yamaha 450 ccm 
KTM SX-F 350 
Honda 450 ccm 
Yamaha 250 ccm 
KTM SX-F 250 
449 ccm 
Kawasaki 450 ccm 

Runden  

13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 

13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 

9 

Diff.  

34.582 
47.672 

1:24.998 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

12.464 
53.663 
56.387 

1:03.829 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
4 Runden 

Beste Zeit.  

1:24.246 
1:26.382 
1:26.709 
1:30.586 
1:32.645 
1:34.834 
1:33.038 

1:25.037 
1:25.892 
1:26.785 
1:28.218 
1:30.882 
1:34.788 
1:35.637 
1:43.562 
1:45.042 
1:44.782 
1:45.503 
1:42.943 
1:45.687 

Gesamtzeit  

18:49.989 
19:24.571 
19:37.661 
20:14.987 
19:23.454 
19:33.954 
19:55.812 

19:05.494 
19:17.958 
19:59.157 
20:01.881 
20:09.323 
20:24.332 
20:25.422 
19:36.685 
19:40.134 
20:16.225 
20:29.185 
20:36.761 
19:21.832 

Punkte  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 25.06.2016 15:06:50 

Auswertung & Zeitnahme: SDO Sport Timing, Werner Grimm SPA 1060570 
Rennleiter:Thomas Rackl 
Sk: Werner Kraus 
Reg.Nr.: 099 / 2016 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Sportzeit Hanau 

 

Aushang: _____ Uhr

25. Berchinger ADAC Motocross 
CS-Kl. MX 3/1 u. MX 3/2 

1. Wertungslauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:45:19 

MC Berching 0,995 km 

25.06.2016 14:45 

 25./26. Juni 2016


